
 

 

NMPD apbalvojumus ieguvušo personu saraksts 
 

Apbalvojumu “Mūža ieguldījums” piešķir dienesta darbiniekiem pēc 25 nostrādātiem gadiem, godinot ilgo 

darba mūžu, godprātīgi un izcili veicot savus amata pienākumus 

Šis apbalvojums piešķirts:  

 

• Inesei Ērikai Akmenei, Rīgas reģionālā centra Imantas brigāžu atbalsta centra speciālistei 

NMP brigāžu atbalsta jautājumos; 

• Mirandai Šmitei, Vidzemes reģionālā centra Cēsu brigāžu atbalsta centra galvenajai ārsta 

palīdzei; 

• Intai Habibuļinai, Zemgales reģionālā centra Jelgavas brigāžu atbalsta centra speciālistei 

NMP brigāžu atbalsta jautājumos; 

• Jūlijai Vilks, Specializētās medicīnas centra kardioloģei. 

Apbalvojumu “Par ieguldījumu” piešķir par nozīmīgu ieguldījumu dienesta darbības pilnveidošanā. Tas var 

būt gan atsevišķs izcils darbs, gan ilgstoša uz dienesta pilnveidi vērsta darbība. Šis apbalvojums piešķirts: 

 

• Ilanai Magrinai, Latgales reģionālā centra galvenajai ārsta palīdzei; 

• Jānim Šķensbergam, Specializētās medicīnas centra vecākajam ārsta palīgam medicīniskā 

nodrošinājuma jautājumos; 

• Drosmai Bredikai, Grāmatvedības nodaļas vadītājai-galvenajai grāmatvedei; 

• Ilonai Ķirsei, Personāla vadības un attīstības nodaļas vecākajai speciālistei personāla 

vadības jautājumos; 

• Inesei Vērdiņai, Lietvedības nodaļas vadītājai; 

• Dainai Ramanei, Vidzemes reģionālā centra vecākajai ārsta palīdzei; 

• Tonijam Galanderam, Zemgales reģionālā centra Jelgavas brigāžu atbalsta centra ārsta 

speciālista brigādes NM ārsta palīgam; 

• Rustamam Junusovam, Zemgales reģionālā centra Jelgavas brigāžu atbalsta centra 

brigādes vadītājam - NM ārsta palīgam; 

• Gintam Reinsonam, Jelgavas pilsētas pašvaldības operatīvās informācijas centra vadītājam. 

 

Apbalvojumu “Par profesionalitāti” piešķir par godprātīgu un augsti profesionālu amata pienākumu 

veikšanu, ar savu personīgo piemēru stiprinot iestādes reputāciju un profesionālo tēlu. Šis apbalvojums 

piešķirts: 

 

• Intam Sālavam, Kurzemes reģionālā centra Saldus NMP punkta OMT vadītājam; 

• Innai Gavrilovai, Latgales reģionālā centra Daugavpils brigāžu atbalsta centra ārsta 

speciālista brigādes vadītājai - NM ārstei, anestezioloģei; 

• Santai Dombrovskai, Rīgas reģionālā centra brigāžu atbalsta centra “Centrs” brigādes 

vadītājai - NM ārsta palīdzei; 

• Sergejam Pavlovam, Rīgas reģionālā centra brigāžu atbalsta centra “Krasts” speciālistam 

NMP brigāžu atbalsta jautājumos; 

• Oksanai Rozgonai, Rīgas reģionālā centra brigāžu atbalsta centra “Centrs” brigādes 

vadītājai - NM ārsta palīdzei; 

• Jūlijai Treijai, Rīgas reģionālā centra brigāžu atbalsta centra “Imanta” speciālistei NMP 

brigāžu atbalsta jautājumos; 

• Ievai Jansonei, Specializētās medicīnas centra NM ārsta palīdzei;  

• Elgai Fogelmanei, Attīstības plānošanas departamenta medicīnas statistiķei; 

• Mārītei Jēkabsonei, Finanšu plānošanas un analīzes nodaļas vadītājai; 

• Anitai Kreicbergai, Grāmatvedības nodaļas vecākajai grāmatvedei; 

• Gunāram Streļčikam, Vidzemes reģionālā centra Cēsu brigāžu atbalsta centra brigādes 

vadītājam - NM ārsta palīgam. 



Apbalvojumu “Par pašaizliedzību” piešķir par pašaizliedzīgu rīcību, nodrošinot neatliekamo medicīnisko 

palīdzību īpašos, sarežģītos un neikdienišķos apstākļos vai situācijās, kas apdraud paša palīdzības sniedzēja 

dzīvību un veselību. Šis apbalvojums piešķirts: 

• Ivetai Reiziņai, Vidzemes reģionālā centra Rūjienas NMP punkta brigādes vadītājai - 

vecākajai NM ārsta palīdzei; 

• Mihailam Krivucam, Vidzemes reģionālā centra Rūjienas NMP punkta OMT vadītājam; 

• Aivijai Bankevicai, Zemgales reģionālā centra Aizkraukles NMP punkta brigādes vadītājai - 

NM ārsta palīdzei; 

• Beātei Vītoliņai, Zemgales reģionālā centra Aizkraukles NMP punkta medicīnas asistentei; 

• Andrim Lapsam, Zemgales reģionālā centra Jēkabpils brigāžu atbalsta centra OMT 

vadītājam; 

• Līvai Zebauerei, Zemgales reģionālā centra Aizkraukles NMP punkta brigādes vadītājai - 

NM ārsta palīdzei; 

• Jānim Sovānam, Zemgales reģionālā centra Aizkraukles NMP punkta OMT vadītājam; 

• Gatim Ķiršakmenim, bijušajam Zemgales reģionālā centra ārstam; 

• Emīlijai Bērziņai, Zemgales reģionālā centra Jelgavas brigāžu atbalsta centra brigādes 

vadītājai - NM ārsta palīdzei; 

• Raimondam Ābelem, Zemgales reģionālā centra Ogres NMP punkta OMT vadītājam; 

• Dmitrijam Semjonovam, Zemgales reģionālā centra Jelgavas brigāžu atbalsta centra ārsta-

speciālista brigādes vadītājam - NM ārstam, anesteziologam; 

• Artūram Sņetkovam, Zemgales reģionālā centra Jelgavas brigāžu atbalsta centra brigādes 

vadītājam - NM ārsta palīgam. 

 

Apbalvojumu “Atzinības raksts” piešķir par konkrētos gadījumos apliecinātu augstu profesionalitāti 

neatliekamās medicīniskās palīdzības organizēšanā vai nodrošināšanā īpaši kritiskās situācijās, spējot 

pieņemt tūlītējus, atbildīgus un atbilstošus lēmumus, lai glābtu un saglabātu pacientu dzīvības. Šis 

apbalvojums piešķirts: 

 

• Leldei Panižnikai, Kurzemes reģionālā centra Talsu NMP punkta brigādes vadītājai – 

vecākajai NM ārsta palīdzei; 

• Ainaram Kalpmanim, Kurzemes reģionālā centra Talsu NMP punkta OMT vadītājam; 

• Artemijam Hromovskiham, Kurzemes reģionālā centra Liepājas brigāžu atbalsta centra 

brigādes vadītājam - NM ārsta palīgam; 

• Valteram Kalniņam, Kurzemes reģionālā centra Liepājas brigāžu atbalsta centra ārsta 

palīgam; 

• Jānim Cešķim, Kurzemes reģionālā centra Liepājas brigāžu atbalsta centra OMT vadītājam; 

• Valērijai Sovkovai, Kurzemes reģionālā centra Liepājas brigāžu atbalsta centra brigādes 

vadītājai - NM ārsta palīdzei; 

• Jānim Kalneniekam, Kurzemes reģionālā centra Liepājas brigāžu atbalsta centra ārsta 

palīgam; 

• Laurim Vītolam, Kurzemes reģionālā centra Priekules NMPP punkta OMT vadītājam; 

• Aleksandram Černihovičam, Latgales reģionālā centra Daugavpils brigāžu atbalsta centra 

ārstam; 

• Jekaterinai Rinkevičai, Latgales reģionālā centra Daugavpils brigāžu atbalsta centra brigādes 

vadītājai - NM ārsta palīdzei; 

• Vjačeslavam Meļentjevam, Latgales reģionālā centra Daugavpils brigāžu atbalsta centra 

vecākajam OMT vadītājam; 

• Igoram Čepelovam, Rīgas reģionālā centra brigāžu atbalsta centra “Centrs” ārstam; 

• Aleksejam Čuprakovam, Rīgas reģionālā centra brigāžu atbalsta centra “Centrs” OMT 

vadītājam; 

• Maijai Latkovskai, Rīgas reģionālā centra brigāžu atbalsta centra “Centrs” ārstei; 

• Jānim Seilim, Rīgas reģionālā centra brigāžu atbalsta centra “Centrs” medicīnas asistentam; 

• Normundam Ašmanim, Rīgas reģionālā centra brigāžu atbalsta centra “Centrs” OMT 

vadītājam; 

• Inesei Kažociņai, Vidzemes reģionālā centra Valkas NMP punkta brigādes vadītājai - NM 

ārsta palīdzei; 



• Hristīnai Šķērstai, Vidzemes reģionālā centra Valkas NMP punkta brigādes vadītājai - NM 

ārsta palīdzei; 

• Dzintaram Stūrim, Vidzemes reģionālā centra Valkas NMP punkta OMT vadītājam; 

• Initai Liepiņlauskai, Vidzemes reģionālā centra Cēsu brigāžu atbalsta centra speciālistei 

NMP brigāžu atbalsta jautājumos; 

• Laurai Virsniecei, Vidzemes reģionālā centra Siguldas NMP punkta brigādes vadītājai - NM 

ārsta palīdzei; 

• Kasparam Jansonam, Vidzemes reģionālā centra Siguldas NMP punkta vecākajam OMT 

vadītājam; 

• Dmitrijam Sergejevam, Rīgas reģionālā centra brigāžu atbalsta centra “Centrs” ārsta-

speciālista brigādes vadītājam; 

• Raitim Suhinam, Rīgas reģionālā centra brigāžu atbalsta centra “Centrs” NM ārsta palīgam; 

• Santai Puriņai, Vidzemes reģionālā centra Cēsu brigāžu atbalsta centra brigādes vadītājai - 

NM ārsta palīdzei; 

• Lanai Burdeiko, Vidzemes reģionālā centra Cēsu brigāžu atbalsta centra medicīnas asistentei; 

• Igoram Sverņikovam, Vidzemes reģionālā centra Cēsu brigāžu atbalsta centra OMT 

vadītājam; 

• Kitijai Rutkastei, Vidzemes reģionālā centra Madonas brigāžu atbalsta centra brigādes 

vadītājai - NM ārsta palīdzei; 

• Mārim Simsonam, Vidzemes reģionālā centra Ērgļu NMP punkta brigādes vadītājam - NM 

ārsta palīgam; 

• Staņislavam Kovaļevskim, Vidzemes reģionālā centra Ērgļu NMP punkta OMT vadītājam; 

• Initai Moisejevai, Zemgales reģionālā centra Neretas NMP punkta brigādes vadītājai - NM 

ārsta palīdzei; 

• Kristīnei Putniņai, Zemgales reģionālā centra Neretas NMP punkta brigādes vadītājai - NM 

ārsta palīdzei; 

• Sigurdam Grossam, Zemgales reģionālā centra Neretas NMP punkta OMT vadītājam; 

 

Apbalvojumu “Par ilggadību” piešķir dienesta darbiniekiem, sasniedzot 25 gadu darba stāžu. Šis 

apbalvojums piešķirts: 

• Ligitai Vecvagarei, Zemgales reģionālā centra Aknīstes NMP punkta brigādes vadītājai – 

vecākajai NM ārsta palīdzei; 

• Guntim Podānam, Zemgales reģionālā centra Jēkabpils brigāžu atbalsta centra OMT 

vadītājam; 

• Sigurdam Grossam, Zemgales reģionālā centra Neretas NMP punkta OMT vadītājam; 

• Reinim Škutelim, Zemgales reģionālā centra Jēkabpils brigāžu atbalsta centra speciālistam 

OMT nodrošinājuma jautājumos; 

• Annai Naidenokai, Latgales reģionālā centra Krāslavas NMP punkta brigādes vadītājai – 

NMP ārsta palīdzei; 

• Nadeždai Kašihinai, Latgales reģionālā centra Rēzeknes brigāžu atbalsta centra brigādes 

vadītājai – NMP ārsta palīdzei; 

• Ingunai Berķei, Vidzemes reģionālā centra Madonas brigāžu atbalsta centra brigādes 

vadītājai – NMP ārsta palīdzei; 

• Brigitai Jansonei, Kurzemes reģionālā centra, Kuldīgas brigāžu atbalsta centra brigādes 

vadītājai – NM ārsta palīdzei; 

• Lailai Priediņai, Kurzemes reģionālā centra, Kuldīgas brigāžu atbalsta centra brigādes 

vadītājai – NM ārsta palīdzei; 

• Mārtiņam Blūmam, Kurzemes reģionālā centra Liepājas brigāžu atbalsta centra OMT 

vadītājam; 

•  Pjotram Podgurskim, Kurzemes reģionālā centra Ventspils brigāžu atbalsta centra 

brigādes vadītājam – NM ārsta palīgam; 

• Andim Trumsiņam, Kurzemes reģionālā centra Kuldīgas brigāžu atbalsta centra OMT 

vadītājam; 

• Sigitai Bleikšai, Kurzemes reģionālā centra Talsu NMP punkta brigādes vadītājai – NM 

ārsta palīdzei; 

• Ingunai Zaķei, Kurzemes reģionālā centra Talsu NMP punkta brigādes vadītājai – NM ārsta 

palīdzei; 



• Ingai Ruhļdko, Rīgas reģionālā centra brigāžu atbalsta centra “Purvciems” intensīvās 

terapijas brigādes vadītājai – NM ārstei; 

• Arje Ferberam, Rīgas reģionālā centra brigāžu atbalsta centra “Centrs” reanimācijas 

brigādes vadītājam - NM ārstam, anesteziologam- reanimatologam; 

• Arnim Viļļam, Rīgas reģionālā centra brigāžu atbalsta centra “Imanta” OMT vadītājam; 

• Olgai Akiņšinai, Rīgas reģionālā centra brigāžu atbalsta centra “Krasts” vecākajai ārsta 

palīdzei; 

• Nataļjai Aščeulovai, Rīgas reģionālā centra brigāžu atbalsta centra “Krasts” intensīvās 

terapijas brigādes vadītājai – NM ārstei; 

• Nataļjai Ulmanei, Rīgas reģionālā centra brigāžu atbalsta centra “Purvciems” vadītājai, NM 

ārstei; 

• Ģirtam Vējiņam, Rīgas reģionālā centra brigāžu atbalsta centra “Purvciems” vecākajam 

ārsta palīgam; 

• Andrim Zarovskim, Rīgas reģionālā centra brigāžu atbalsta centra “Purvciems” intensīvās 

terapijas brigādes vadītājam – NM ārstam; 

• Vladimiram Krasņikam, Rīgas reģionālā centra brigāžu atbalsta centra “Centrs” 

reanimācijas brigādes vadītājam - NM ārstam, anesteziologam- reanimatologam; 

• Larisai Sokoļņikovai, Rīgas reģionālā centra brigāžu atbalsta centra “Imanta” apkopējai; 

• Ārijai Platacei, Specializētās medicīnas centra vadības dispečerei – NM ārsta palīdzei; 

• Jānim Šķensbergam, Specializētās medicīnas centra vecākajam ārsta palīgam medicīniskā 

nodrošinājuma jautājumos; 

• Karīnai Vasiļauskai, Operatīvās vadības centra vecākajai dežūrārstei; 

• Silvijai Āriņai, Operatīvās vadības centra dispečerei; 

• Aijai Čeirānei, Operatīvās vadības centra galvenajai dežūrārstei; 

• Jolantai Līcītei, Operatīvās vadības centra galvenajai dežūrārstei; 

• Anitai Ružai, Operatīvās vadības centra vecākajai dežūrārstei; 

• Stellai Sirkinai, Operatīvās vadības centra vecākajai dežūrārstei; 

• Anželai Petrovskai, Operatīvās vadības centra galvenajai dispečerei; 

• Ingūnai Ugainei, Operatīvās vadības centra vecākajai dispečerei; 

• Aijai Laiveniecei, Operatīvās vadības centra vadības dispečerei; 

• Drosmai Bredikai, Grāmatvedības nodaļas vadītājai-galvenajai grāmatvedei; 

• Olgai Jansonei, Grāmatvedības nodaļas vecākajai grāmatvedei; 

• Igoram Bobrovam, Operatīvā darba organizēšanas nodaļas vadītājam; 

• Inārai Kubliņai, Medicīniskās kvalitātes un kvalifikācijas vadības centra ārstei-ekspertei; 

• Andrim Velzetam, OMT pārvaldības nodaļas remontzonas vadītājam; 

• Nikolajam Zathejevam, bijušajam Rīgas reģionālā centra brigāžu atbalsta centra “Centrs” 

OMT vadītājam; 

• Igoram Gabrenam, bijušajam Latgales reģionālā centra, Ilūkstes NMP punkta brigādes 

vadītājam – NM ārsta palīgam; 

• Pāvelam Kaļinovam, bijušajam Rīgas reģionālā centra speciālistam sakaru nodrošinājuma 

jautājumos; 

• Andrim Davidānam, bijušajam Zemgales reģionālā centra Viesītes NMP punkta OMT 

vadītājam; 

• Aļģim Knietam, Kurzemes reģionālā centra Liepājas brigāžu atbalsta centra speciālistam 

OMT nodrošinājuma jautājumos.  

 

 


